漳平房地产信息系统维护说明
各房地产开发企业：

我司受漳平市房地产交易服务中心委托负责进行漳平房地产市场信息系统的日常维护工作，主要内容包括：向各开发企业提供入网登记、网上合同备案、预售申请、初始预登记、信息公示、数据维护、安全维护等服务。现将维护事宜进行详细说明。
1.    维护时间段：开发企业缴费即日起至每年的11月1日；

2.    基本维护费：每家开发企业每一维护时间段的基本维护费为2000元，提供200套的免费备案；

3.    超额维护费：每家开发企业在一维护时间段内备案的套数超过200套的，按每套10元收取系统维护费；

4.    维护时间段内开户费用：在系统维护时间段内开户的开发企业，交纳当年维护费2000元，同时获得200套的免费备案；

5.    可选维护费：提供开发企业电脑技术方面咨询及系统故障解决服务，每家开发企业每一维护时间段1000元，该服务由开发企业自行选择；

6.    缴费期：每年的10月15日至10月31日为本维护时间段基本维护费的缴费期，以及上一维护时间段的超额维护费缴费期，我司将提供各企业上一维护时间段的详细备案情况表做为收费凭据；

7.    各开发企业未在缴费期限内足额缴纳维护服务费，我司有权自欠费日起停止未缴费企业进行网上备案及相关操作，在未缴费企业缴清维护服务费后，我司将取消网上备案及相关操作限制；各企业因未按时缴费被停止操作的，我司将于其缴清欠费后48小时内为其恢复网络服务；

8.    付款方式：各企业在缴费期内将维护费通过银行汇至：福州翔升软件开发有限公司，开户银行：建行福州南门支行，银行帐号：35001876107050002199；
9.    发票领取方式：各企业可凭银行付款回单复印件直接到我司领取，或将银行付款回单及企业联系方式回执传真至我司，我司将在收到款项后寄出发票；
10.因技术进步，我司为提升服务质量对漳平房地产市场信息系统网络进行系统更新而导致各开发企业无法正常使用系统的，我司将至少提前5日通过www.zpsfdc.com告知各企业，并提供合理的解决方案
联 系 人：谢晓梅 联系电话： 13559957130   0591－87640886转6001
传       真： 0591 － 87640886转6004
联系地址：福州市金山金桔路78号香江枫景5#408   邮政编码：350008
福州翔升软件开发有限公司

2011年